
Mag. TERESA MONTERO LAROCCA 
$CECRET ACADENICAY DE INVESTIGACION 

F LTAD DE C& EXACTAS - UNSa 

Ing. CARLOS EUG 
D O 

FACULTAD DE CS. EXACTA - UN% 

UtivemiclaZA(acionaltie/Yalk, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 9 de abril de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.119/2014 

RESD-EXA: 119 / 2014 

VISTO que en el artículo 6° de la RESCD-EXA: 121/2014, se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir dos (2) cargos de Tutores Pares, para la asignatura Elementos de 
Programación, 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Carina Reyes, mediante nota, solicita su excusación, por integrar 
otra Comisión Asesora con idéntico cronograma al fijado en estos actuados. 

Que la Prof. Marcia Mac Gaul se encuentra en uso de licencia por lo cual ha 
solicitado su excusación. 

Que consultado el Prof. Eduardo Fernández, ha prestado su conformidad para 
integrar la Comisión Asesora. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO  1°: Aceptar la excusación presentada por los docentes: Carina Reyes y 
Marcia Mac Gaul, quienes fueron oportunamente propuestas como integrantes de la 
Comisión Asesora, que entenderá en la presente convocatoria, quedando, en 
consecuencia, conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Paola del Olmo 
• María Laura Masse Palerno 
• Eduardo Fernández 

• Edgar Ariel Rivera 

ARTICULO 2°:  Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1 de la 
presente, al Departamento de Informática, a la Secretaria Académica y de 
Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 


	Page 1

